
Il nuovo, compatto impianto di finitura è la macchina singola 

automatica per rettificare perfettamente per la gara i bordi 

laterali. I bordi laterali sono importanti per tutti gli sportivi 

dalle esigenze più elevate. 

RACE EDGE
FINITURA RACE DEI BORDI  
LATERALI PER SCI 

DATI TECNICI RACE EDGE

Potenza: 2 kW

Tensione: 3 x 400 Volt

Protezione: 3 x 10 A

Contenuto serbatoio: 20 Litri

Numero di giri  
dischi lucidatori:

bis zu 16.000 U / min

Aria compressa: min. 6 bar

Peso totale: 380 kg senza emulsione

VANTAGGI

•    Finitura senza bave

•  Sci da gara pronti all’uso

•  Regolazione angoli a intervalli di 0,5°

•  Anche i punti funzionali degli sci vengono ottimizzati

•  Rettifica dall’aspetto omogeneo

•  Momento di chiusura programmabile

•  Grafici della pressione a controllo elettronico per una 

pressione di rettifica precisamente definita al punto di 

rettificaMISURE RACE EDGE

440

587

2823
773

13
53

R
A

C
E

 E
D

G
E

3


